MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

REFERENTE AO EDITAL Nº 10/CGAM/IFB, DE 10 DE AGOSTO DE 2015

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO SOCIOCONÔMICA PARA O

PROGRAMA AUXÍLIO-PERMANÊNCIA VINCULADO A POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

 ESTUDANTIL – 2° SEMESTRE/2015 – CAMPUS GAMA

(PROEJA)

A DIRETORA DO  CAMPUS GAMA  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  BRASÍLIA,  nomeada pela

Portaria Nº 570, de 10 de abril de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 11 de abril de 2014,

torna público o resultado final do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio ao

Proeja vinculado a Política de Assistência Estudantil.

1. RESULTADO FINAL

N° Matrícula Valor de Auxílio

1º 14102480002 R$ 150,00

2º 141024180048 R$ 150,00

3º 152022610043 R$ 150,00

4º 152022610049 R$ 150,00

5º 141024180042 R$ 150,00

6º 152022610015 R$ 150,00

7º 152022610053 R$ 150,00

8º 152022610032 R$ 150,00

9º 141024180057 R$ 150,00

10º 151022610024 R$ 150,00

11º 152022610038 LISTA DE ESPERA

12º 152022610014 LISTA DE ESPERA

13º 152022610051 LISTA DE ESPERA

14º 141024180015 LISTA DE ESPERA

15º 152022610006 LISTA DE ESPERA

16º 141024180043 LISTA DE ESPERA

17º 141024180045 LISTA DE ESPERA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF-Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

18º 141024180055 LISTA DE ESPERA

19º 152022610025 LISTA DE ESPERA

20º 152022610042 LISTA DE ESPERA

21º 152022610046 LISTA DE ESPERA

22º 152022610030 LISTA DE ESPERA

23º 141024180056 LISTA DE ESPERA

24º 152022610005 LISTA DE ESPERA

25º 152022610034 LISTA DE ESPERA

26º 152022610054 LISTA DE ESPERA

27º 152022610022 LISTA DE ESPERA

28º 141024180025 LISTA DE ESPERA

29º 152022610047 LISTA DE ESPERA

30º 152022610036 LISTA DE ESPERA

31º 141024180027
INDEFERIDO EDITAL ITEM 6.2.2 E ANEXO 1

RENDA

1.1 Os estudantes contemplados deverão comparecer a Sala de Apoio ao Aluno do Campus para assinar o
temo de concessão, no dia 08/09/2015 portando RG, CPF e comprovante de conta bancária ativa (para
aqueles  que optarem pelo pagamento  em conta-corrente).  Nos seguintes  horário:  Manhã das  8:30 às
11:30, Tarde das 13:30 às 16:30 e Noite 17:00 às 20:00.

Original assinado
ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL

Diretora Geral do Campus Gama

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF-Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA